АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2013                         № 367

                                    г. Вытегра

О внесении изменения в Схему

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Вытегорского муниципального района

          В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Вытегорского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 07 февраля 2011 года № 83 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями) изменение, исключив из раздела таблицы «г. Вытегра» пункт 2.

         2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                  В.И.Чевгунов